
Zarządzenie Nr 45/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 5 388,00 zł i przeznacza się na 
realizację zadań własnych w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w dziale 700 
Gospodarka mieszkaniowa oraz dziale 710 Działalność usługowa zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 45/2013 z dnia 19.08.2013r.
Strona 1

1
1 DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

r
BUDŻET PRZED |

i
ZMNIEJSZENIA (

T
ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
L

1
i

1
l

ZMIANA (-) 1
l

<+> 1 
i

19.08.2013r.
1
1
L

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 44/2013
1

17 623 173,00 | 
1r r 

! oio |
i i__________

i
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
____________________________________

1
1

_L_

1
2 016 469,00 |

1
0,00

T
562,00|

I
2 017 031,00

i
1

1
101010

I [ 
[infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna)

1
1 508 509,00 ( 0,00 562,00| 1 509 071,00

1 1 [wsi 1 1 1
i 4560 |Odsetki od dotacji oraz 1 0,00 ( 0,00 41,00| 41,00
i 1 |płatności:wykorzystanych niezgo dnie z 1 1
1 1 (przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1 1
i l (naruszeniem procedur, o których mowa w 1 1 1
i 1 |art. 184 ustawy, pobranych n ienależnie 1 1 1
1 1 (lub w nadmiernej wysokości 1 1 1
i 6660 (Zwroty dotacji oraz płatności , w tym 1 0,00 I 0,00 521,00| 521,00
i i (wykorzystanych ni ezgodnie z 1 1
i i (przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1 1
i |naruszeń iem procedur, o których mowa w 1 1
i l |art.184 ustawy, pobranyc h nienależnie 1 1
i
L

l
__ l__________

|lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wyj 
_ł______________________________________1_

1
1

1
i1 1 

17001
1__________

i
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
I

1
1

1
526 906,00 | 

1
0,00

1
4 033,00| 

1
530 939,00

1
1

i
|70095 (Pozostała działalność

1
1

1
90 500,00 | 0,00

1
4 033,00| 94 533,00

4520 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 1 0,00 | 0,00 4 033,00| 4 033,00

L
1

__1__________
|samorządu terytorial nego 
|

1
1

1
1

1
I1 1 

l710l
1 1__________

1
(d z i a ł a l n o ś ć  u s ł u g o w a
I

1
1
1

126 400,00 | 
1

0,00
1

793,00( 
1

127 193,00
1
1

l
|71035

1
CMENTARZE

1
1

1
0,00 ( 0,00

1
793,00( 793,00

1 4520 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 1 0,00 | 0,00 793,00| 793,00
1
L

1
__1__________

|samorządu terytorial nego 
1

1
1

1
1

l
|1 1 

I750
1 1__________

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_|_____________________________________

1
1
1

1
1 974 650,00 | 

1
1 010,00 1 010,00|

1
1 974 650,00

1
1

l
|75023 (Urzędy gmin

1
1

1
1 699 350,00 ( 1 010,00

1
1 010,00 1 699 350,00

1 1 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 1 120 000,00 | 1 010,00 0,00] 118 990,00
1 I 4520 (Opłaty na rzecz budżetów jednostek 1 0,00 j 0,00 1 010,ooj 1 010,00
1
1

1
__1__________

|samorządu terytorial nego 
i I 1 1

11 1 
l758l
1 1__________

1
(RÓŻNE ROZLICZENIA

_|_____________________________________

1
1
I

100 000,00 |
1

5 388,00
1

0,001 
1

94 612,00
1
1

r
|75818 (Rezerwy ogólne i celowe

1
1

1
100 000,00 | 5 388,00

1
0,001 94 612,00

1
L_

4810
__1__________

|Rezerwy 
1

1 100 000,00 I 
1

5 388,00 0 , ooj 
1

94 612,00
1 1 
|80l|
1 1__________

1
(o ś w i a t a  i w y c h o w a n i e
I

1
1
1

1
6 143 686,00 | 

1
6 265,00

1
6 265,00|

1
6 143 686,00

1 1
|80101 (Szkoły podstawowe

1
1

1
3 675 618,00 | 4 850,00

1
4 850,00| 3 675 618,00

1 4300 |Zakup usług pozostałych 1 50 471,00 j 4 850,00 0,001 45 621,00
1 4520 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 1 0 , 0 0  j 0 , 0 0 4  8 5 0 , O o j 4 850,00
1
1 1

| samorządu terytorial nego 
1 1

l
1

l
1 1

. 1 .
1

.i. _ _ _ _______  _ _ _ _ _
1
1  .

1
_____  1 - patrz na naste

1
pna stronę ------------ > _ J



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy» W Y D A T K I Nr 45/2013 z dnia 19.08.2013r.

Strona 2
1
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

n i i 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_____________________________________

ZMIANA
l 1

(-) 1
i

(+)
l

19.08.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 44/2013 17 623 173,00 j 
11

|80110
[
(Gimnazja

1
1 520 350,00 | 1 415,00

l
1 415,00| 1 520 350,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 7  6 7 8 , 0 0  | 1  4 1 5 , 0 0 0 , 0 0 | 1 6  2 6 3 , 0 0

4 5 2 0 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1  4 1 5 , O o j 1  4 1 5 , 0 0

I
___1__________

|samorządu terytorial nego 
_1_____________________________________

1 1 
1 Ii r

l852l
i i__________

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1 1 
| 4 209 468,00 |
1 l

60,00 60,00 j 4 209 468,00
i
185219 |Ośrodki pomocy społecznej

1 1 
389 357,00 | 60,00 60,00j 389 357,00

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 5 0 0 , 0 0  | 6 0 , 0 0 0 , 0 0 | 4 4 0 , 0 0

4 5 2 0 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 0 , 0 0 | 6 0 , 0 0

1
__ 1__________

|samorządu terytorial nego 
1

1 1 
I 1i r 

19001
1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1 1 
655 205,00 | 700,00 700,Ooj 655 205,00

j ŚRODOWISKA
_|_____________________________________

1
I 11

|90002 [Gospodarka odpadami
1 1 

347 100,00 | 200,00 2 0 0 ,Ooj 347 100,00
4 2 6 0 |Zakup energii 0,00 | 0,00 200,00 200,00
4 3 0 0

1__________
|Zakup usług pozostałych 

_|_____________________________________
2 7 8  1 0 0 , 0 0  j 

1 |
200,00 0,00 j 2 7 7  9 0 0 , 0 0

1
|90004 [utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1 1 
34 000,00 | 500,00 500,ooj 34 000,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 8  000,00 | 0,00 5 0 0 , O o j 1 8  5 0 0 , 0 0

4 3 0 0

__1__________
|Zakup usług pozostałych 

_|_____________________________________
5 0 0 , 0 0  | 

1

5 0 0 , 0 0 o , o o j 0,00

i i 
1921.1
1 1__________

|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
_|_____________________________________

1 1 
880 322,00 |

1 1

181,00 1 8 1 ,Ooj 880 322,00
i
|92105 [Pozostałe zadania w zakresie kultury

1 1 
154 162,00 | 181,00 1 8 1 ,Ooj 154 162,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 5  0 0 0 , 0 0  | 1 8 1 , 0 0 o , o o j 4  8 1 9 , 0 0

4 5 2 0 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 8 1 , O o j 1 8 1 , 0 0

__1__________
|samorządu terytorial nego 

J_____________________________________
1 : 
_______________ i__l l l 1 1 1 

1___ 1___________ 1______________________________________l_______________ 1____________________________ i
RAZEM

i
17 623 173,00 | 

________________1__
13 604,00 13 604,Ooj 

___________ L
17 623 173,00 

_______________ 1


